Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

Ofício nº 010/2019-CMA
Acari/RN, 31 de janeiro de 2019.

Ao representante legal da Sidy’s Comunicações Ltda
Rua Major Hortêncio de Brito, Centro
Acari/RN

Assunto: Comunicação de recursos interpostos no procedimento de pregão presencial
nº 001/2019

Senhor(a) Representante Legal,

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, por sua presidente

LEIDIANE PINHEIRO MEDEIROS, vem comunicar a interposição de recurso

administrativo pelas empresas licitantes RESERV INTERNET LTDA e STAR CONECT

TELECOM LTDA e que se encontra aberto o prazo de 03 (três) dias úteis para

apresentação de contrarrazões aos recursos de acordo com o que preceitua o artigo 4º,

XVIII da Lei 10.520/2002, encontrando-se os autos à disposição na sede da Câmara

Municipal de Acari – RN.

Na oportunidade reiteramos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

LEIDIANE PINHEIRO MEDEIROS
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.cma.rn.gov.br/
mailto:cma@cma.rn.gov.br